
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 
Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

 

РЕШЕНИЕ №151 – МИ от 31.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
 

 

ОТНОСНО: Организация по приемане на протоколите от СИК в ОИК Велики 
Преслав при провеждане на втори тур на изборите за кметове на 
03.11.2019 г. 

 
 
 
 
На основание на чл.87, ал.1, т.1 и т.2 от Изборния кодекс, ОИК Велики Преслав 

  
                                                                             РЕШИ: 
  

1. Организация по раздаване на номера за поредност при приемане на 
документи – Михаил Георгиев Папазов и Величко Цветанов Величков 

2. Контрол за влизане в пункт „Информационно обслужване“: Здравиан 
Иванов Димитров и Красимир Янакиев Сланев. 

3. Контрол при въвеждане на протоколите в информационен пункт: Десислава 
Бориславова Стоянова и Ваня Милкова Недева, които ще подписват приемо-
предавателната разписка и ще изписват уникалния номер на разписката върху протокола 
на СИК. 

4. Получаване на приемо-предавателната разписка от Информационния пункт 
и разпластяване на протоколите – Петинка Василева Петрова, Верка Рачева Маркова,  
Неделчо Иванов Джамбазов и Петина Петрова Кирилова. 

5. Комисии за проверка на протоколите от СИК: 
1) Първа комисия: Миглена Стоянова Ангелова  
2) Втора комисия: Афизе Мустафа Шабан 

 
 Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 

обявяването му.  
 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………………… 

 

 

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева …………………………… 


